证券代码：002663      证券简称：普邦股份      公告编号：2019-085

广州普邦园林股份有限公司

对外担保公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

一、担保情况概述

广州普邦园林股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12 月 23 日召开第四届董事

会第八次会议，全票通过《关于向全资子公司进行担保的议案》，公司拟与中国民生银行股份

有限公司成都分行签署《担保合同》，明确公司愿意向授信人提供人民币授信敞口 5,000 万元

连带责任保证担保；公司拟与成都农村商业银行股份有限公司双流支行签署《担保合同》，明

确公司愿意向授信人提供人民币授信敞口 4,500 万元连带责任保证担保，以担保四川深蓝环

保科技有限公司（以下简称“深蓝环保”）按时足额清偿其全部债务。

本次担保事项无需提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

1、被担保人工商注册信息

公司名称：四川深蓝环保科技有限公司

注册资本：30,000 万元

法定代表人：谢非

成立日期：2002 年 10 月 23 日

住所：中国（四川）自由贸易试验区成都市高新区吉泰三路 8 号新希望国际 1 栋 1单元

24 层（1-8 号)。

主要办公地点：中国（四川）自由贸易试验区成都市高新区吉泰三路 8 号新希望国际 1

栋 1单元 24 层（1-8 号)。

统一社会信用代码：91510100743614986T

经营范围：环保设备、环保器材的研发、设计、生产、销售、安装调试，环保工程的承

包、施工、安装，环保工程工艺设计；市政公用工程的承包、施工、安装；建筑机电安装工

程的承包、施工、安装；批发零售：给排水设备、化工原料（不含危险品）、机电设备；提供

与环保相关的技术咨询、技术服务和运营管理；环保污染治理设施的投资运营（不得从事非

法集资、吸收公众资金等金融活动）；废弃物资源化与新能源技术研发与应用，计算机软件开

发及网络系统工程。机电工程施工和设计；环境工程设计；土壤污染治理与修复服务，固体

废物处理，危险废物治理，石油和天然气开采专业及辅助性活动，石油技术咨询服务；工业

固废、含金属固废、废矿物油和含油污泥的处理及利用；化工设备和石油设备的销售、安装

及制造；矿产品、建材、化工产品的销售及制造（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）。

2、被担保人最近一年又一期经营情况

单位：万元

2018 年 12月 31 日 2018 年度

总资产 总负债 净资产 营业收入 利润总额 净利润

120,321.74 57,555.93 62,765.82 53,813.96 10,956.65 9,326.81

2019 年 9月 30 日 2019 年 1-9 月

总资产 总负债 净资产 营业收入 利润总额 净利润

125,849.32 60,473.98 65,375.34 18,138.95 3,005.55 2,609.53

三、担保协议的主要内容

3.1.1 债权人：中国民生银行股份有限公司成都分行

3.1.2 担保方式：保证担保

3.1.3 担保责任形式：连带责任

3.1.4 担保范围：

包括债权本金及其利息、罚息、复利、违约金、损害赔偿金，及实现债权和担保权利的

费用（包括但不限于诉讼费、执行费、保全费、仲裁费、公证费、鉴定费、送达费、公告费、

律师费、差旅费和所有其他应付合理费用）。

3.1.5 担保期限：保证期间为主合同项下的债务履行期限届满之日起三年。

3.1.6 担保金额：人民币授信敞口 5,000 万元整。

3.2.1 债权人：成都农村商业银行股份有限公司双流支行

3.2.2 担保方式：保证担保

3.2.3 担保责任形式：连带责任

3.2.4 担保范围：

包括债权本金及利息（包括复利和罚息）、违约金、赔偿金、债务人应向债权人支付的其

他款项（包括但不限于有关手续费、电讯费、杂费、国外受益人拒绝承担的有关银行费用等）、

债权人实现债权与担保权利而发生的费用（包括但不限于诉讼费、仲裁费、财产保全费、差

旅费、执行费、评估费、拍卖费、公证费、送达费、公告费、律师费等）。

3.2.5 担保期限：保证期间为主合同项下的债务履行期限届满之日起两年。

3.2.6 担保授信金额：人民币授信敞口 4,500 万元整。

四、董事会意见

1、担保原因：支持深蓝环保更好地利用银行信贷资金，发展生产经营，为股东获取利润。

2、被担保人偿还能力评估：深蓝环保资产状况较好，并且无不良贷款记录；公司持有其

100%的股权，同时向其委派了董事、监事、财务等主要经营管理人员，对其具有实际控制权；

公司为其申请银行授信提供担保，能切实做到有效的监督和管控，真正做到风险可控。

3、本次担保事项无反担保。

4、上述担保事项及审议程序符合《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外

担保若干问题的通知》（证监发[2003]56 号）、《关于规范上市公司对外担保行为的通知》（证

监发[2005]120 号）、《深圳证券交易所股票上市规则》及其他有关监管法规的要求。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日，公司担保全部为对纳入公司合并报表的子公司提供的担保，公司对外担

保余额为人民币共计 21,100.00 万元，占 2018 年度经审计归属于上市公司股东的净资产的

4.12%。本次担保为对纳入公司合并报表的子公司的担保，无逾期担保。

六、备查文件

1、公司第四届董事会第八次会议决议；

2、被担保人营业执照复印件；

3、被担保人财务报表。

特此公告。

广州普邦园林股份有限公司

董事会

二〇一九年十二月廿四日